
Mgr. Filip Uhlíř
Tel.: +420 724 879 724
E-mail: info@stareauhlir.cz

Číslo nabídky: 0035
black-reality.cz/reality/78513/

 

Prodej stavbního pozemku, 1154 m2, Malenovice
, Frýdek-Místek
4 490 000 Kč
High quality living - tyto tři slova perfektně vystihují podhorskou obec Malenovice a právě tady nabízíme ve výhradním
zastoupení pozemek určený k bydlení o velikosti 1154 m2. Malenovice dlouhodobě patří k nejžádanějším místům v
Beskydech z pohledu rodinného bydlení. Doporučuji obec navštívit a udělat si malou procházku v jejím blízkém okolí, sami
tak získáte lepší představu jak se tady pod Lysou horou žije. Malenovice sousedí s Frýdlantem nad Ostravicí, městem, které
obsadilo 1. příčku v Moravskoslezském kraji v projektu, který mapuje kvalitu života. Tady se zkrátka žije zdravě, aktivně,
přátelsky a PO-MA-LEN-KY. Pozemek je rovinný s možností napojení na základní inženýrské sítě - voda, elektřina, plyn.
Inženýrské přípojky nejsou vybudovány. Přímé napojení na obecní komunikaci. Aktuálně probíhá úprava geometrického
plánu, kdy se původní parcela 120/6 rozšiřuje na uvedenou velikost 1154 m2 - již podáno na katastru nemovitostí. Středem
pozemku vede meliorační rýha, kterou je možné zatrubnit a snadným terénním zásahem přemístit ke kraji pozemku,
případně využít třeba pro zahradní jezírko. + VIP adresa + klid + nádherné prostředí podhůří Beskyd + lyžařský areál +
dostupnost služeb, zdravotnické péče, vzdělání. Tato nabídka je vhodná zejména pro rodiny s dětmi nebo třeba také
investora, který chce uložit své prostředky do kvalitního pozemku. Zajímá Vás tato nabídka? Chcete se dozvědět více, třeba
jaké jsou regulativy obce pro stavbu rodinného domu? Kontaktujte nás, rádi na Vaše dotazy odpovíme.

http://www.black-reality.cz/reality/78513/

